



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38 tel. /022/60-117-55 faks /022/60-118-57

FZ 142 /08

Warszawa, 09-01-2008 r.

DO UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot. spr. nr 208/Cmt/07/EM – dostawa amunicji pistoletowej kal. 9x19 mm Parabellum z pociskiem typu JHP

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 8 wykonawca zobowiązany jest złożyć wyniki badań balistycznych przeprowadzonych zgodnie z opisem, zawartym w pkt 1.1 rozdziału XIV SIWZ. Jaki podmiot badawczy ma przeprowadzić powyższe badanie i czy tylko w oparciu o Warunki Techniczne zawarte w pkt 1.1 rozdziału XIV SIWZ?

Odpowiedź:

Badania musi przeprowadzić uprawniona i akredytowana jednostka badawcza. Zgodnie z ustawą z dnia 17.11.2006 r. o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. Nr 235 poz. 1700) oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U nr 170 poz. 1201) do nadzoru nad czynnościami związanymi z wyrobem wprowadzanym do użytku jest Instytut Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie terminu „pocisk musi grzybkować”?

Odpowiedź

Pocisk musi zwiększyć swoją średnicę na skutek deformacji w trakcie penetracji bloku żelatyny.

Pytanie nr 3

Ile strzałów musi być oddanych do bloków żelatyny w celu pomiaru głębokości jej penetracji?

Odpowiedź

Do bloku żelatyny muszą być oddane trzy strzały.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku kilku strzałów do bloków żelatyny i penetracji jej na głębokość 51 cm w każdym przypadku test będzie zaliczony jako pozytywny?

Odpowiedź

Głębokość penetracji została określona w pkt. 1b ust. 1 rozdziału XIV SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametrów dotyczących wagi pocisku tj. waga pocisku 6,1 g–8,5 g?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów dotyczących wagi pocisku. Wymagana waga pocisku została określona w ust. 2 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza zmianę nazewnictwa pocisku z rozszerzeniem Solid HP, JHP?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany nazewnictwa pocisku.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający warunkuje zachowanie takiej samej balistyki zewnętrznej zamawianej amunicji i amunicji 9x19 mm FMJ używanej dotychczas przez funkcjonariuszy?

Odpowiedź

Parametry dot. balistyki zewnętrznej zostały określone w pkt. 1a ust. 1 rozdziału XIV SIWZ.

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW
KOMENDY OŚRODKA POLICJI

EWA WOJCIK